Njeqind e shtatedhjet e dymije e dyqind e pesedhjet e tre pike Pesedhjet e dy) Leke pa TVSH  

Loti 4- Amiodarone  fondi limit/vlera e pritshme e kontratave : 70,848(Shtatedhjet mije e teteqind 

e dyzet e tete) leke pa TVSH  

Loti 5 – Phytomenadio ( vitamin k)  fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 546,480 (Peseqind 

e dyzet e gjashtemije e katerqind e tetedhjete) leke pa TVSH  

Loti 6 – PPD Tuberculin  fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 147,000 (Njeqind e dyzet e 

shtatemije ) leke pa TVSH  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Spitali Rajonal Durres ka hartuar procesverbalin për